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PIŁKA NOŻNA

Krok w bok

Rok 2004 był dla polskiej piłki nożnej przeciętny. Na arenie międzynarodowej
żadna z reprezentacji nie zanotowała ani olśniewających sukcesów, ani pożałowania
godnych klęsk. Cicho było w Europie o polskich klubach grających w pucharach. Na tak
zwanym krajowym futbolowym podwórku także bez rewelacji. Wygrali ci, którzy mieli
wygrać i którzy mają pieniądze. 

Już wiosną 2003 roku dorosła reprezentacja kolejny raz przegrała walkę o awans
do finałów mistrzostw Europy. Turniej EURO 2004 piłkarze Pawła Janasa mogli więc
śledzić tylko w telewizji. Reprezentacja żyje od turnieju do turnieju, bądź, jak to częściej
ma miejsce w przypadku biało-czerwonych, od eliminacji do eliminacji. Głównym celem
trenera Janasa w 2004 roku było przygotowanie zespołu do jesiennych meczów
eliminacji MŚ 2006. Służyć temu miało 8 meczów towarzyskich rozegranych od lutego
do sierpnia. W 3 wygranych, 2 zremisowanych i 3 przegranych spotkaniach Janas
sprawdził aż 49 piłkarzy. Częste zmiany w składzie, poszukiwanie zawodników na
poszczególne pozycje, kłopoty z wyborem systemu taktycznego gry, spowodowały, że
kibice mogli się znacznie bardziej obawiać blamażu aniżeli liczyć na dobrą grę Polaków
w jesiennych meczach o awans do mistrzostw świata. 

Tymczasem, zgodnie z klasyczną teorią chaosu, a przeciwnie do reguł rachunku
prawdopodobieństwa, reprezentacja zgromadziła w 4 meczach 9 punktów, odnosząc
przy tym 3 wyjazdowe zwycięstwa (3:0 z Irlandią Płn., 3:1 z Austrią, 3:2 z Walią). Polacy
znaleźli się na 2. miejscu w grupie z przewagą już 4 punktów nad Austrią i ze stratą
tylko 1 do prowadzącej Anglii. Czołowymi postaciami w zespole byli Jacek Krzynówek i
Maciej Żurawski, którzy zdobyli po 3 bramki. Janas postawił w końcu na najlepszego
strzelca polskiej ekstraklasy Tomasza Frankowskiego, a „Franek“ nie zawiódł. Wchodząc
z ławki rezerwowych, strzelił po golu Austriakom i Walijczykom. Obiecujący powrót po
półtorarocznej przerwie zaliczył także w kadrze Radosław Kałużny (gol z Austrią).

W 2004 roku doczekaliśmy się realizacji lansowanej przez niektórych trenerów
koncepcji powołania reprezentacji B. Szefem tego rodzącego się w dużych bólach tworu
został Edward Klejdinst. Jego zespół ma być zapleczem pierwszej drużyny narodowej.
Debiutancki, wrześniowy mecz reprezentacji B z Turcją (porażka 0:2) pokazał jednak, że na
razie nowa drużyna to raczej grupa zawodników ligowych z przypadkowej łapanki aniżeli
team, z którego Paweł Janas mógłby powoływać piłkarzy do pierwszej reprezentacji.

Reprezentacja młodzieżowa U-21 rozpoczęła eliminacje do młodzieżowych ME.
Zważywszy na to, że rywalami podopiecznych Władysława Żmudy są m.in. Anglicy
i Niemcy, a awans uzyska tylko najlepszy, śmiało można powiedzieć, że Paweł Brożek,
Marcin Burkhardt i spółka stoją przed arcytrudnym zadaniem. 

Jedyną reprezentacją, jaka grała w 2004 roku w turnieju rangi mistrzowskiej, był
zespół do lat 19, trenera Andrzeja Zamilskiego. W maju Polacy wygrali w Austrii turniej
kwalifikacyjny. Jednak na lipcowych ME w Szwajcarii było już znacznie słabiej. Porażki
z Turcją 3:4, Niemcami 1:3 i Hiszpanią (późniejszym mistrzem) 1:4 spowodowały, że
nasi 19-latkowie zajęli ostatnie miejsce w grupie. Skoro słabo zagrali niemalże wszyscy
(chyba z wyjątkiem Łukasza Piszczka, autora 4 bramek), to w przygotowaniach musiał
zostać popełniony błąd. Być może był nim wyjazd na tournée do Korei i mecze
z wymagającymi rywalami (Brazylia, USA, Korea), jakie Polacy rozegrali 3 tygodnie przed
finałami ME. 

Tomasz LachMichał Listkiewicz

Zarząd
Prezydium: Michał Listkiewicz –
prezes, Eugeniusz Kolator – I wice-
prezes ds. organizacyjnych oraz bez-
pośredni zastępca prezesa, Eugeniusz
Nowak – wiceprezes ds. piłkarstwa
młodzieżowego, Antoni Piechniczek –
wiceprezes ds. szkolenia, Stefan
Antkowiak – wiceprezes ds. współ-
pracy z administracją rządową, samo-
rządową i organizacjami społecznymi,
Henryk Apostel – wiceprezes, dyrektor
reprezentacji narodowych, Stanisław
Bobkiewicz, Rudolf Bugdoł, Janusz
Hańderek, Zbigniew Kozmiński,
Grzegorz Lato, Adam Olkowicz,
Eugeniusz Stanek.

Biuro
Zdzisław Kręcina – sekretarz gene-
ralny, Michał Kocięba – rzecznik pra-
sowy, Anna Bryk – sekretariat prezesa.

Władze związku

Michał Listkiewicz urodził się
20 maja 1953 w Warszawie.
Ukończył filologię węgierską
na Uniwersytecie Warszawskim.
W czasie studiów był kierowni-
kiem drużyny koszykarzy Polonii
Warszawa i sekretarzem sekcji
piłki nożnej w tym klubie. W la-
tach 1977–1989 dziennikarz
„Sportu” i tygodnika „Tak i nie”.
Od 1973 roku sędzia piłkarski,
a od 1985 sędzia międzynarodo-
wy (uprawnienia FIFA od 1986).
Sędziował w finałach mistrzostw
świata w 1990 i 1994 roku,
w finałach mistrzostw Europy
w 1988 roku i w turnieju olimpij-
skim w Seulu w 1988 roku.
W 1989 r. został zastępcą sekre-
tarza generalnego PZPN. Dwa la-
ta później wszedł w skład Pre-
zydium PZPN jako wiceprezes
ds. zagranicznych. W latach
1995–1998 pełnił funkcję se-
kretarza generalnego, jako czło-
nek prezydium był odpowie-
dzialny za sprawy zagraniczne.
Od 28 czerwca 1999 roku jest
prezesem PZPN.

Polski Związek Piłki Nożnej (PZPN) 
Polish Football Association, Fédération Polonaise de Football
Adres: 00-080 Warszawa, ul. Miodowa 1; tel. (22) 827 12 11, 827 16 22, 827 06 75;
e-mail: pzpn@pzpn.pl; www.pzpn.pl.
Data założenia, miejsce: 20.12.1919, Warszawa.
Zmiany nazwy: 1919–1950 Polski Związek Piłki Nożnej; 1950–1956 Sekcja Piłki
Nożnej GKKF; od 1957 Polski Związek Piłki Nożnej. 
Liczba zawodników: około 1500 zawodniczek i 291 000 zarejestrowanych
zawodników. 
Liczba klubów: 11 300.
Adres federacji międzynarodowej: Federation Internationale de Football Asso-
ciaton (FIFA), Hitzigweg 11, P.O. Box 85, CH-8030 Zurich, Switzerland/Szwajcaria.

INFORMACJE O ZWIĄZKU
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Z powodzeniem rozpoczęła batalię o ME 2005
reprezentacja U-18. Chłopcy prowadzeni przez Dariusza
Dziekanowskiego zajęli 2. miejsce w rozegranym na Ukrainie
turnieju eliminacyjnym. Uzyskali dzięki temu prawo gry
w finałowej fazie kwalifikacji. Jeśli tam okażą się najlepsi,
pojadą do Irlandii Północnej na ME U-19.

Nie udał się natomiast Polakom awans do finałów ME
do lat 17. Nasz zespół wystąpił w marcu w roli gospodarza
finałowego turnieju kwalifikacyjnego. Wybrańcy Michała
Globisza nie sprostali Turcji, Serbii i Włochom. Drużyna ta
jednak zagra w finałach ME U-19 w 2006 r., jako że odbędą
się w naszym kraju. Ponadto piłkarze z rocznika 87 będą
stanowić o sile reprezentacji olimpijskiej, która będzie
walczyła o awans do IO w Pekinie.

16-latkowie z trudem przebrnęli przez pierwszą rundę
eliminacji do ME U-17, jakie w 2005 roku odbędą się we
Włoszech. Drużyna trenera Andrzeja Zamilskiego (U-17)
w turnieju półfinałowym ME oprócz Danii i Szwajcarii zagra
jeszcze z gospodarzami imprezy – Hiszpanią.

Słów parę o piłkarkach znad Wisły. Status amatorek
jest może powodem do dumy, ale nie pozwala na
przekroczenie pewnego poziomu. Dlatego nasze seniorki
nie miały najmniejszych szans, by pokonać Francuzki,
Rosjanki czy Islandki w eliminacjach ME. Po
kompromitującej porażce 1:10 z Islandią jesienią 2003 r.
odszedł trener Albin Wira. Schedę po nim przejął Janusz
Stępczak, który zdołał zdobyć 2 honorowe punkty w prze-
granych z kretesem kwalifikacjach (remisy z Węgrami
i Rosją). 

Do finałowej fazy eliminacji awansowały natomiast
piłkarki zespołu U-19. Z kolei drużyna do lat 17 była
w kwietniu gospodarzem finałowego turnieju kwalifi-
kacyjnego. Surowej lekcji naszym zawodniczkom udzieliły
Niemki, a zespoły Islandii i Węgier także okazały się za silne.
Polska kobieca piłka nożna to wciąż najwyżej druga liga
europejska. Dopóki nie zostanie wprowadzony profesjo-
nalizm w zakresie naboru, szkolenia, rozgrywek,
infrastruktury, opieki medycznej, dopóty awans do ME czy
MŚ pozostanie dla naszych pań marzeniem.

W rozgrywkach europejskich pucharów najwięcej
emocji przysporzył polskim kibicom Groclin Dyskobolia
Grodzisk Wielkopolski. Jeszcze jesienią 2003 r. Groclin
wyeliminował w Pucharze UEFA Herthę Berlin i Manchester
City. Wczesną piłkarską wiosną, aczkolwiek astronomiczną
zimą 2004 roku do Grodziska zajechało Bordeaux. Francuzi
pewnie wygrali mecz w Polsce i spotkanie rewanżowe 3.
rundy Pucharu UEFA, ale Groclin swoje w zacnym gronie
silnych europejskich klubów poprzebywał. W dalszej części
roku emocji, jakie fundowałyby nam nasze kluby było już
mniej, a jeśli były – to głównie te negatywne. 

Najpierw jednak Wisła Kraków sięgnęła po
mistrzostwo Polski. Krakowianie zapewnili sobie obronę
tytułu już kilka meczów przed końcem sezonu, kiedy
pokonali Legię Warszawa 1:0. Legia była bodajże
największym przegranym sezonu 2003/2004. Warszawianie
nie tylko nie pokonali Wisły, ale nie zdobyli też Pucharu
Polski. Po to trofeum sięgnął lepszy od stołecznego zespołu
w finałowym dwumeczu Lech Poznań.

W sezonie 2004/2005 w europejskich pucharach
wystąpiły 4 polskie zespoły. Wisła Kraków kolejny raz
niepowodzeniem zakończyła walkę o grę w Lidze Mistrzów.
Cóż z tego, że „Biała Gwiazda” zaaplikowała mistrzowi

Gruzji 11 bramek, skoro w ostatniej rundzie eliminacji
przyszło jej mierzyć się z Realem Madryt. I choć mecz
odbywał się w sierpniu, a Real prezentował raczej letnią
formę, to i tak „Królewscy” pewnie ograli Wisłę. O ile
porażkę z „Galaktycznymi” można Wiśle jeszcze wybaczyć,
o tyle przegranej z Dynamem Tibilisi w 1. rundzie Pucharu
UEFA nie sposób zrozumieć. Wisła nie straciła tylko szansy
na grę w fazie grupowej pucharu UEFA, Wisła straciła
zaufanie wielu ludzi. Po porażce z Vaalerengą Oslo w
poprzednim sezonie, tym razem gracze z Krakowa nie dali
rady średniakowi z Gruzji. Prezes Bogusław Cupiał kolejny
raz boleśnie przekonał się, jaka przepaść dzieli jego zespół
od Europy. Na LM czekamy już 7 lat. 

Zdobywca Pucharu Polski poznański Lech rozegrał w
Pucharze UEFA tylko 2 spotkania. „Kolejorz” już w
kwalifikacjach uległ Terekowi Grozny, 2-ligowemu
zespołowi z Czeczenii, który sięgnął po Puchar Rosji. Legia
Warszawa bez kłopotów poradziła sobie w kwalifikacjach z
gruzińskim Tibilisi, ale już w 1. rundzie zasadniczych
rozgrywek Austria Wiedeń sprowadziła stołecznych piłkarzy
na ziemię. „Zwalniany” przez media jeszcze przed potyczką
z Austriakami trener Dariusz Kubicki wszem i wobec głosił,
że rywale mają mocniejszy zespół. Boisko potwierdziło tę
tezę. Jedynie Amica Wronki zdołała awansować do fazy
grupowej Puchar UEFA. Dzięki wyeliminowaniu Honvedu
Budapeszt i łotew-skiego Ventspilsu, Amica dostąpiła
zaszczytu gry w czterech kolejnych meczach i zapewniła
sobie na pewien czas dopływ gotówki z kasy UEFA.

Polska piłka nie zrobiła w 2004 roku kroku do przodu,
ale też nie wykonała jakiegoś drastycznego kroku w tył. Nie
pojawił się żaden wyjątkowy talent, który wsiadłby do windy
na szczyt piłkarskiego królestwa. Pozostały za to złe systemy
szkolenia, słaba baza boiskowa i nie do końca sportowe
przyzwyczajenia piłkarzy. Pozostała też niezłomna nadzieja,
że wszystko, co dobre, jeszcze w naszej „kopanej” nastąpi.
Na razie robimy krok w bok. 

BILANS ROKU 2004

Jacek Krzynówek –  najlepszy polski piłkarz wybrany w plebiscycie
stacji Canal+ przeprowadzonym wśród piłkarzy klubów ligowych.



Mistrzostwa Europy,
Portugalia, 
12.06–4.07

Eliminacje

Grupa A
12.06 (17.00) Porto: 
Portugalia–Grecja 1:2 (0:1)
12.06 (19.45) Faro/Loule: 
Hiszpania– Rosja 1:0 (0:0)
16.06 (17.00) Porto: 
Grecja–Hiszpania 1:1 (0:1)
16.06 (19.45) Lizbona: 
Rosja–Portugalia 0:2 (0:1)
20.06 (19.45) Lizbona: 
Hiszpania–Portugalia 0:1 (0:0)
20.06 (19.45) Faro/Loule: 
Rosja–Grecja 2:1 (2:1)

Tabela A
1. Portugalia 6 4:2
2. Grecja 4 4:4
3. Hiszpania 4 2:2
4. Rosja 3 2:4

Grupa B
13.06 (17.00) Leiria: 
Szwajcaria–Chorwacja 0:0
13.06 (19.45) Lizbona: 
Francja–Anglia 2:1 (0:1)
17.06 (17.00) Coimbra: 
Anglia–Szwajcaria 3:0 (1:0)
17.06 (19.45) Leiria: 
Chorwacja–Francja 2:2 (0:1)
21.06 (19.45) Lizbona: 
Chorwacja–Anglia 2:4 (1:2)
21.06 (19.45) Coimbra: 
Szwajcaria–Francja 1:3 (1:1)

Tabela B
1. Francja 7 7:4
2. Anglia 6 8:4
3. Chorwacja 2 4:6
4. Szwajcaria 1 1:6

Grupa C
14.06 (17.00) Guimares: 
Dania–Włochy 0:0
14.06 (19.45) Lizbona: 
Szwecja–Bułgaria 5:0 (1:0)
18.06 (17.00) Braga: 
Bułgaria–Dania 0:2 (0:1)
18.06 (19.45) Porto: 
Włochy–Szwecja 1:1 (1:0)
22.06 (19.45) Guimares: 
Włochy–Bułgaria 2:1 (0:1)
22.06 (19.45) Porto: 
Dania–Szwecja 2:2 (1:0)

Tabela C
1. Szwecja 5 8:3
2. Dania 5 4:2
3. Włochy 5 3:2
4. Bułgaria 0 1:9

Grupa D
15.06 (17.00) Aveiro: 
Czechy–Łotwa 2:1 (0:1)
15.06 (19.45) Porto: 
Niemcy–Holandia 1:1 (1:0)
19.06 (17.00) Porto: 
Łotwa–Niemcy (0:0)
19.06 (19.45) Aveiro: 
Holandia–Czechy 2:3 (2:1)
23.06 (19.45) Braga: 
Holandia–Łotwa 3:0 (2:0)
23.06 (19.45) Lizbona: 
Niemcy–Czechy 1:2 (1:1)

Tabela D
1. Czechy 9 7:4
2. Holandia 4 6:4
3. Niemcy 2 2:3
4. Łotwa 1 1:5

Ćwierćfinały

24.06 (19.45) Lizbona: 
Portugalia–Anglia 2:2 (0:1, 1:1) k. 6:5
25.06 (19.45) Lizbona: 
Francja–Grecja 0:1 (0:0)
26.06 (19.45) Faro: 
Szwecja–Holandia 0:0 k. 4:5
27.06 (19.45) Porto: 
Czechy–Dania 3:0 (0:0)

Półfinały

30.06 (19.45) Lizbona: 
Portugalia–Holandia 2:1 (1:0)
1.07 (19.45) Porto: 
Grecja–Czechy 1:0 (0:0, dgr 1:0)

Finał

4.07 (19.45) Lizbona: 
Estadio da Luz: 
Grecja–Portugalia 1:0 (0:0)
Bramka: Angelos Charisteas, 57 min

Mistrzostwa Europy 
do lat 19, 
Szwajcaria, 
lipiec

1. Hiszpania
2. Turcja
Finał: Hiszpania – Turcja 1:0 (0:0) 
Bramka: Borja Valero Iglesias (90)
Polska drużyna trenowana 
przez Andrzeja Zamilskiego 
przegrała z Niemcami 1:3, 
Turcją 3:4 i Hiszpanią i odpadła z turnieju.

Champions League

Ćwierćfinały
AS Monako – Real Madryt  2:4, 3:1,
Arsenal Londyn – Chelsea Londyn 1:1,
Olympique Lyon – FC Porto 0:2, 2:2, 
Deportivo La Coruna – AC Milan 1:4, 4:0 

Półfinały
FC Porto – Deportivo La Coruna 0:0 i 1:0
AS Monaco – Chelsea Londyn 2:1 i 2:3
Finał, 26.05, Gelsenkirchen
FC Porto – AS Monaco 3:0
Bramki: Carlos Alberto 39, Deco 71,
Alejniczew 75
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Reprezentacja Polski na wiedeńskim Praterze przed zwycięskim meczem z Austrią 3:1.
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Puchar UEFA 2003/2004

III runda
26.02, Groclin Dyskobolia Grodzisk Wlkp. –
Girondins Bordeaux 0:1
Bramka: Chamakh 90
3.03, Bordeaux – Groclin 4:1 (2:0)
Bramki: dla Bordeaux: Planus (41), 
Chamakh (42), Kriżanac (64, samobójcza),
Riera (74, z karnego), honorową bramkę dla
Groclinu zdobył T. Wieszczycki (90+1)
Awans Bordeaux

Eliminacje Ligi Mistrzów
2004/2005

27.07 Tbilisi, Wisła Kraków – WIT Georgia
Tbilisi 8:2 (4:1)
4.08 Kraków, Wisła Kraków – WIT Georgia
Tbilisi 3:0 (2:0)

III runda kwalifikacyjna
11.08 Kraków, Wisła Kraków – Real Madryt 0:2
26.08 Madryt, Real Madryt – Wisła Kraków
3:1 (2:0)

Puchar UEFA 2003/2004

II runda kwalifikacji
12.08 Tbilisi, FC Tbilisi – Legia Warszawa
0:1 (0:0)
26.08 Warszawa, Legia Warszawa – 
FC Tbilisi 6:0 (3:0)
12.08. Moskwa, Terek Grozny – Lech
Poznań 1:0 (0:0)
26.08 Poznań, Lech Poznań – Terek Grozny 0:1
12.08 Wronki, Amica Wronki – Honved
Budapeszt 1:0 (1:0)
16.09 Kraków, Wisła Kraków–Dinamo Tbilisi 4:3
16.09 Wiedeń, Austria Wiedeń – Legia
Warszawa 1:0
16.09 FK Ventspils (Łotwa)–Amika Wronki 1:1
30.09 Tbilisi, Dinamo Tbilisi – Wisła Kraków
2:1 (0:0)
30.09 Wronki, Amica Wronki – FK Ventspils
(Łotwa) 1:0 (1:0)
30.09 Warszawa, Legia Warszawa–Austria
Wiedeń 1:3 (0:2)
Wisła Kraków i Legia Warszawa odpadły
z dalszych rozgrywek.

Eliminacje MŚ 2006 (grupa 6)

4.09.2004 
Austria – Anglia 2:2 (0:1)
Azerbejdżan – Walia 1:1 (0:0)
Irlandia Płn. – Polska 0:3 (0:2)

8.09.2004
Austria–Azerbejdżan 2:0 (2:0)
Polska –Anglia 1:2 (0:1)
Walia–Irlandia Płn.2:2 (1:2)

9.10.2004
Austria – Polska 1:3 (1:1)
Anglia – Walia 2:0 (1:0)
Azerbejdżan – Irlandia Płn. 0:0

13.10.2004
Walia – Polska 2:3 (0:0)
Irlandia Płn. – Austria 3:3 (1:1) 
Azerbejdżan – Anglia 0:1 (0:1)

Mecze reprezentacji
Polski A 

18 lutego, San Fernando (Hiszpania);
Polska – Słowenia 2:0 (1:0)
Bramki: Sebastian Mila 24,
Andrzej Niedzielan 65
Dudek – Żewłakow, Kłos, Bąk (46, Hajto),
Rząsa (55, Baszczyński) – Kosowski
(16, Mila), Lewandowski (89, Burkhardt),
Kukiełka, Gorawski (68, Zieńczuk) – Rasiak,
Żurawski (46, Niedzielan)

2211  lluutteeggoo, San Fernando; 
Polska–Wyspy Owcze 6:0 (4:0)
Bramki: Paweł Kryszałowicz 9, 40, 41, 43,
Tomasz Kłos 61, Mariusz Kukiełka 87
Maciej Nalepa 
(46, Wojciech Kowalewski) – 
Marcin Wasilewski, Tomasz Kłos,
Jarosław Bieniuk (46, Jacek Kowalczyk),
Marcin Baszczyński – Damian Gorawski
(46, Marcin Nowacki), Mariusz Kukiełka,
Marcin Burkhardt, Marek Zieńczuk –
Paweł Kryszałowicz (46, Ireneusz Jeleń),
Maciej Żurawski

31 marca, Płock; Polska–USA 0:1 (0:1)
Jerzy Dudek – Marcin Baszczyński (46,
Tomasz Hajto), Jacek Bąk, Tomasz Kłos,
Tomasz Rząsa –  Euzebiusz Smolarek,
Arkadiusz Radomski (46, Mirosław
Szymkowiak, 61, Damian Gorawski),
Mariusz Lewandowski 
(72, Sebastian Mila), 
Jacek Krzynówek – Grzegorz Rasiak
(46, Marek Saganowski), Maciej Żurawski 

28 kwietnia, Bydgoszcz, 
Polska – Irlandia 0:0
Jerzy Dudek (60, Artur Boruc) – Tomasz
Rząsa, Tomasz Kłos (80, Bartosz Bosacki),
Arkadiusz Głowacki (46, Tomasz Hajto),
Michał Żewłakow (84, Paweł Kaczorowski) –
Mariusz Lewandowski, 
Mirosław Szymkowiak (85,
Arkadiusz Radomski) – Jacek Krzynówek
(46, Kamil Kosowski), Sebastian Mila
(66, Euzebiusz Smolarek), 
Maciej Żurawski – Emmanuel Olisadebe
(46, Andrzej Niedzielan)

29 maja, Szczecin, 
Polska – Grecja 1:0 (1:0)
Bramka: Kapsis 17 (samobójcza)
Jerzy Dudek (46, Artur Boruc) – Tomasz
Rząsa, Arkadiusz Głowacki (73, Bartosz
Bosacki), Tomasz Kłos, Michał Żewłakow
(82, Paweł Kaczorowski) –
Mirosław Szymkowiak (66, Mariusz Kukiełka),
Arkadiusz Radomski, Sebastian Mila –
Jacek Krzynówek (73, Kamil Kosowski),
Grzegorz Rasiak (46, Marcin Żewłakow),
Maciej Żurawski (89, Damian Gorawski)

5 czerwca, Sztokholm; 
Szwecja–Polska 3:1
Bramka: Gorawski 90
Jerzy Dudek – Michał Żewłakow,
Tomasz Kłos, Bartosz Bosacki, Tomasz Rząsa
(74, Paweł Kaczorowski) –
Mariusz Lewandowski (88,
Damian Gorawski), Arkadiusz Radomski
(80, Mariusz Kukiełka) – Sebastian Mila
(57, Mirosław Szymkowiak), Maciej Żurawski,
Grzegorz Rasiak (57, Kamil Kosowski),
Jacek Krzynówek   

11 lipieca, Nowy Jork: 
USA–Polska 1:1 (0:0)
Bramka: Piotr Włodarczyk 75.
Artur Boruc – Paweł Kaczorowski,
Mariusz Mowlik, Jarosław Bieniuk
(64, Rafał Lasocki), Dariusz Dudka
(73, Michał Stasiak) – Tomasz Jarzębowski,
Sebastian Mila (62, Michał Goliński),
Patryk Rachwał (80, Maciej Scherfchen),
Marcin Burkhardt – Ireneusz Jeleń,
Piotr Włodarczyk (90, Wahan Geworgian).

18 sierpnia, Poznań, 
Polska–Dania 1:5 (0:2)
Bramka: Żurawski 76
Jerzy Dudek (46, Artur Boruc) –
Michał Żewłakow (46, Tomasz Kłos),
Jacek Bąk, Bartosz Bosacki (63, Arkadiusz
Głowacki), Dariusz Dudka – Mariusz Kukiełka,
Mariusz Lewandowski – Kamil Kosowski
(58, Damian Gorawski), Andrzej Niedzielan
(69, Mirosław Szymkowiak),
Jacek Krzynówek, Grzegorz Rasiak 
(46, Maciej Żurawski) 

4 września, Belfast, Irlandia Płn.–Polska
0:3 (0:2) Eliminacje MŚ 2006
Bramki: Żurawski 4, Włodarczyk 37,
Krzynówek 57
Jerzy Dudek – Michał Żewłakow, Arkadiusz
Głowacki, Jacek Bąk, Tomasz Rząsa –
Jacek Krzynówek (67, Damian Gorawski),
Mariusz Lewandowski, Sebastian Mila
(75, Arkadiusz Radomski), Marek Zieńczuk –
Maciej Żurawski (84, Paweł Kryszałowicz),
Piotr Włodarczyk
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8 września; Chorzów; Polska–Anglia 1:2
(0:10) Eliminacje. MŚ 2006
Bramka: Żurawski 48
Jerzy Dudek–Michał Żewłakow, 
Jacek Bąk, Arkadiusz Głowacki, 
Tomasz Rząsa–Jacek Krzynówek,
Mariusz Lewandowski, 
Sebastian Mila (63, Mariusz Kukiełka),
Kamil Kosowski (80, Damian Gorawski) –
Maciej Żurawski, Grzegorz Rasiak
(69, Andrzej Niedzielan)

9 października, Wiedeń, Austria –
Polska 1:3 (1:1) Eliminacje. MŚ 2006
Bramka: Kałuży 10, Krzynówek 79,
Frankowski 90
Jerzy Dudek – Marcin Baszczyński,
Tomasz Hajto, Jacek Bąk, Tomasz Rząsa,
Radosław Kałużny 
(72, Arkadiusz Radomski) – Marcin Zając
(46, Kamil Kosowski), Sebastian Mila,
Jacek Krzynówek– Grzegorz Rasiak
(67, Tomasz Frankowski), Maciej Żurawski

13 października, Cardiff, Walia–Polska
2:3 El. MŚ
Bramki: Frankowski 72, Zurawski 81,
Krzynówek 85
Jerzy Dudek – Marcin Baszczyński,
Tomasz Hajto, Jacek Bąk (46, Tomasz Kłos),
Tomasz Rząsa–Kamil Kosowski–
Mirosław Szymkowiak, Radosław Kałużny 
(71, Sebastian Mila), 
Jacek Krzynówek– Maciej Żurawski –
Piotr Włodarczyk 
(60, Tomasz Frankowski)

Reprezentacja B

Trener: Edward Klejndinst. 
Asystenci: Krzysztof Paluszek i Jacek
Kasztankiewicz. 
Trener bramkarzy: Krzysztof Dowhań. 
Kierownik drużyny: Piotr Łozowski. 
Lekarz: Jerzy Śniegowski. 
Masażysta: Jacek Radkiewicz. 

7 września, Bielsko-Biała, 
Polska – Turcja 0:2 (0:1)
Polska: Sebastian Przyrowski
(44, Mariusz Pawełek) – Mateusz Żytko,
Michał Stasiak, Łukasz Skrzyński,
Mariusz Mowlik, 
Mateusz Bartczak, Łukasz Madej 
(59, Marcin Radzewicz), 
Łukasz Garguła (57, Piotr Duda),
Tomasz Szewczuk (44, Maciej Iwański),
Marcin Nowacki 
(69, Arkadiusz Aleksander), 
Bartosz Ślusarski. 

11 października, Ahlen, 
Nemcy, Niemcy – Polska 1:2 (0:0) 
Bramki: Geworgian (50), Saganowski (52). 
Polska: Robert Gubiec – Łukasz Nawotczyński
(46, Michał Karwan), Michał Stasiak, Łukasz
Skrzyński (86, Krzysztof Kazimierczak),
Dariusz Dudka, Mateusz Bartczak (77, Konrad
Gołoś), Radosław Sobolewski (64, Arkadiusz
Baran), Patryk Rachwał, Przemysław
Kaźmierczak (46, Wahan Geworgian), Maciej
Iwański (46, Michał Goliński), Marek
Saganowski. 

Reprezentacja U–21 

Trener: Władysław Żmuda 
II trener: Rafał Janas. 
Trener bramkarzy: Adam Matysek. 
Kierownik drużyny: Robert Kowalski. 
Lekarz: Piotr Łukasik. 
Masażysta: Maciej Zieliński. 

31 marca, Budapeszt, 
Węgry – Polska 2:1 (1:0) 
Bramka: Paweł Brożek (90, karny). 
Polska: Radosław Cierzniak (46, Paweł
Kieszek) – Grzegorz Fonfara (46, Grzegorz
Wojtkowiak), Dawid Kucharski, Paweł
Strąk, Dariusz Dudka, Antoni Łukasiewicz,
Marcin Burkhardt (65, Grzegorz Kmiecik),
Bartłomiej Romańczuk (65, Krystian
Bolimowski), Mariusz Zganiacz (82, Jakub
Małecki), Paweł Brożek (87, Błażej
Telichowski), Piotr Brożek.

27 kwietnia, Grudziądz, 
Polska – Irlandia 2:2 (1:0)
Bramki: Paweł Brożek (21), Piotr Brożek (53). 
Polska: Radosław Cierzniak (46, Paweł
Kieszek) – Grzegorz Wojtkowiak (67,
Grzegorz Fonfara), Dariusz Dudka (87,
Tomasz Balul), Antoni Łukasiewicz, Dawid
Kucharski, Sebastian Szałachowski (82,
Aleksander Kwiek), Paweł Strąk (77, Łukasz
Juszkiewicz), Piotr Brożek, Mariusz
Zganiacz, Karol Gregorek (60, Paweł
Miedniczek), Paweł Brożek (71, Krystian
Bolimowski).   

11 maja, Lanciano, 
Włochy – Polska 3:1 (2:0) 
Bramka: Kwiek (75). 
Polska: Radosław Cierzniak – Grzegorz
Wojtkowiak (77, Grzegorz Fonfara), Dawid
Kucharski, Paweł Wojciechowski, Dariusz
Dudka, Krystian Bolimowski, Paweł Strąk (46,
Paweł Buśkiewicz), Antoni Łukasiewicz,
Sebastian Szałachowski (68, Paweł
Szwajdych), Mariusz Zganiacz (46,
Aleksander Kwiek), Karol Gregorek. 

27 maja, Turku, Finlandia – Polska 2:0 (2:0) 
Polska: Radosław Cierzniak (65, Michał Kula)
– Grzegorz Wojtkowiak, Dawid Kucharski,
Paweł Wojciechowski, Dariusz Dudka,
Sebastian Szałachowski (46, Krystian
Bolimowski), Antoni Łukasiewicz (79, Łukasz
Juszkiewicz), Aleksander Kwiek (46,
Radosław Bartoszewicz), Piotr Brożek (79,
Grzegorz Fonfara), Karol Gregorek, Paweł
Buśkiewicz (69, Grzegorz Kmiecik). 

10 lipca, Lwów, Ukraina – Polska 1:1 (0:0) 
Bramka: Gregorek (54). 
Polska: Radosław Cierzniak – Grzegorz
Wojtkowiak, Dawid Kucharski, Błażej
Telichowski, Paweł Wojciechowski, Grzegorz
Fonfara, Antoni Łukasiewicz, Marcin Klatt
(59, Klaudiusz Ząbecki), Sebastian
Szałachowski, Piotr Brożek, Karol Gregorek. 

7 września, Rybnik, 
Polska – Anglia 1:3 (1:1), elim. ME
Bramka: Burkhardt (5). 
Polska: Radosław Cierzniak – Dawid
Kucharski, Antoni Łukasiewicz, Dariusz
Dudka, Grzegorz Fonfara, Sławomir Peszko
(46, Marcin Kikut), Jakub Rzeźniczak
(82, Marcin Klatt), Marcin Burkhardt, Piotr
Brożek (75, Sebastian Szałachowski), Karol
Gregorek, Paweł Brożek. 

8 października, Steyr, 
Austria – Polska 0:3 (0:1), elim. ME
Bramki: Paweł Brożek (30, 46, 90). 
Polska: Radosław Cierzniak – Dawid
Kucharski, Antoni Łukasiewicz, Paweł
Wojciechowski, Grzegorz Fonfara, Sławomir
Peszko (72, Sebastian Szałachowski),
Aleksander Kwiek (87, Łukasz Trałka),
Mariusz Zganiacz, Piotr Brożek, Karol
Gregorek (77, Marcin Klatt), Paweł Brożek. 

12 października, Swansea, 
Walia – Polska 2:2 (1:1) elim. ME
Bramki: Gregorek (7), Paweł Brożek (81). 
Polska: Radosław Cierzniak – Dawid
Kucharski, Antoni Łukasiewicz, Paweł
Wojciechowski, Grzegorz Wojtkowiak,
Sławomir Peszko (55, Sebastian
Szałachowski), Grzegorz Fonfara, Mariusz
Zganiacz, Piotr Brożek, Karol Gregorek (74,
Marcin Klatt), Paweł Brożek. 

16 listopada, Cottbus, 
Niemcy – Polska 1:1 (0:1) elim. ME
Bramka: Gregorek (16). 
Polska: Radosław Cierzniak – Dawid Kucharski,
Dariusz Dudka, Antoni Łukasiewicz, Grzegorz
Fonfara, Sławomir Peszko (46, Marcin Kikut),
Jakub Rzeźniczak, Marcin Burkhardt, Piotr Brożek
(82, Mariusz Zganiacz), Karol Gregorek,
Marcin Klatt (60, Sebastian Szałachowski). 
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Reprezentacja U–19 

30 marca, Olecko, 
Polska – Litwa 3:0 (0:0) 
Bramki: Wołowicz (65), Kowalczyk (70 –
karny, 77). 
Polska: Łukasz Fabiański (80, Marcin Piesik)
– Piotr Celeban (46, Piotr Stawowy),
Grzegorz Bartczak, Klaudiusz Łatkowski
(66, Artur Lemanowicz), 
Sebastian Madera, Sławomir Peszko
(46, Jakub Błaszczykowski), 
Łukasz Jasiński 
(60, Karol Wasielewski), 
Tomasz Szczepan (46, Marcin Kowalczyk),
Krystian Kalinowski 
(46, Marcin Smoliński), Marcin Tarnowski
(46, Łukasz Piszczek), Grzegorz Szymanek
(55, Rafał Wołowicz). 

31 marca, Ełk, Polska – Litwa 1:1 (0:0) 
Bramka: Piszczek (81). 
Polska: Marcin Piesik – Łukasz Święty,
Sebastian Madera, Artur Lemanowicz,
Karol Wasielewski (73, Łukasz Jasiński),
Piotr Stawowy (46, Sławomir Peszko),
Grzegorz Bartczak 
(46, Tomasz Szczepan), 
Marcin Kowalczyk, Marcin Smoliński
(46, Krystian Kalinowski; 65,
Klaudiusz Łatkowski), 
Łukasz Piszczek (82, Piotr Celeban), 
Grzegorz Szymanek 
(46, Marcin Tarnowski). 

3 maja, Dolny Kubin, 
Słowacja – Polska 1:1 (0:1) 
Bramka: Piszczek (37). 
Polska: Łukasz Fabiański (75, Marcin Piesik)
– Artur Lemanowicz, Grzegorz Bartczak
(60, Marcin Smoliński), Klaudiusz Łatkowski,
Sebastian Madera, Łukasz Jasiński
(46, Łukasz Żyrkowski), 
Jakub Błaszczykowski, Marcin Kowalczyk 
(46, Tomasz Szczepan), Krystian Kalinowski,
Łukasz Piszczek (46, Grzegorz Szymanek),
Michał Ilków. 

Półfinałowy Turniej ME 

25 maja, Gleisdorf, 
Austria – Polska 0:1 (0:0) 
Bramka: Jasiński (61). 
Polska: Łukasz Fabiański – Piotr Stawowy,
Grzegorz Bartczak, Klaudiusz Łatkowski,
Sebastian Madera, Sławomir Peszko,
Łukasz Jasiński (70, Tomasz Szczepan),
Marcin Kowalczyk, Marcin Smoliński
(84, Piotr Celeban), Łukasz Piszczek,
Michał Ilków (46, Grzegorz Szymanek).   

27 maja, Hartberg, 
Polska – Szkocja 3:2 (0:1) 
Bramki: Szymanek (51, 55), Peszko (67). 
Polska: Łukasz Fabiański – Piotr Celeban,
Grzegorz Bartczak, Klaudiusz Łatkowski,
Sebastian Madera, Jakub Błaszczykowski
(46, Sławomir Peszko), Tomasz Szczepan,
Łukasz Jasiński, Krystian Kalinowski
(46, Grzegorz Szymanek), Michał Ilków
(46, Marcin Smoliński), Łukasz Piszczek. 

29 maja, Gleisdorf, 
Polska – Finlandia 2:0 (0:0) 
Bramki: Piszczek (48, 69). 
Polska: Łukasz Fabiański – Piotr Stawowy,
Grzegorz Bartczak, Klaudiusz Łatkowski,
Sebastian Madera, Sławomir Peszko
(89, Karol Wasielewski), Tomasz Szczepan,
Łukasz Jasiński (57, Jakub Błaszczykowski),
Marcin Smoliński, Łukasz Piszczek,
Michał Ilków (75, Piotr Celeban). 

Międzynarodowy
Turniej w Korei Płd.

22 czerwca, Busan, 
Polska – Brazylia 0:1 (0:0) 
Polska: Łukasz Fabiański – Piotr Stawowy,
Marcin Kowalczyk, Klaudiusz Łatkowski,
Sebastian Madera, Sławomir Peszko
(82, Artur Lemanowicz), Tomasz Szczepan
(67, Karol Wasielewski), Łukasz Jasiński
(56, Jakub Błaszczykowski), Marcin Smoliński
(77, Piotr Celeban), Łukasz Piszczek
(61, Łukasz Żyrkowski), Grzegorz Szymanek
(49, Michał Ilków-Gołąb). 

24 czerwca, Busan, 
Korea Płd. – Polska 2:0 (1:0) 
Polska: Łukasz Fabiański – Piotr Celeban,
Marcin Kowalczyk, Klaudiusz Łatkowski,
Sebastian Madera, Sławomir Peszko
(60, Łukasz Piszczek), Tomasz Szczepan
(58, Jakub Błaszczykowski), Łukasz Jasiński
(81, Grzegorz Bartczak), Marcin Smoliński
(76, Artur Lemanowicz), Grzegorz Szymanek
(46, Łukasz Żyrkowski), Michał Ilków-Gołąb
(65, Karol Wasielewski). 

26 czerwca, Busan, 
Polska – USA 2:2 (1:0) 
Bramki: Ilków-Gołąb (43), Piszczek (60). 
Polska: Marcin Piesik (66, Łukasz Fabiański)
– Artur Lemanowicz, Karol Wasielewski
(70, Marcin Smoliński), Sebastian Madera
(80, Klaudiusz Łatkowski), Piotr Celeban
(63, Tomasz Szczepan), Łukasz Żyrkowski,
Łukasz Jasiński, Jakub Błaszczykowski
(60, Sławomir Peszko), Marcin Kowalczyk,
Grzegorz Szymanek (36, Łukasz Piszczek),
Michał Ilkow-Gołąb. 

Finałowy turniej ME
w Szwajcarii, 4. miejsce
w grupie eliminacyjnej 

13 lipca, Lozanna, 
Polska – Turcja 3:4 (1:2) 
Bramki: Piszczek (43, 88), Madera (75). 
Polska: Łukasz Fabiański – Piotr Stawowy,
Grzegorz Bartczak, Klaudiusz Łatkowski,
Sebastian Madera, Marcin Kowalczyk (86,
Grzegorz Szymanek), Sławomir Peszko,
Łukasz Jasiński (55, Tomasz Szczepan),
Marcin Smoliński, Łukasz Piszczek, Michał
Ilków-Gołąb (46, Marcin Tarnowski). 

15 lipca, Fryburg, Polska – Niemcy 1:3
(1:1) 
Bramka: Piszczek (9). 
Polska: Łukasz Fabiański – Piotr Stawowy,
Grzegorz Bartczak, Klaudiusz Łatkowski,
Sebastian Madera, Marcin Kowalczyk,
Sławomir Peszko, Tomasz Szczepan
(59, Łukasz Jasiński), Marcin Smoliński
(69, Łukasz Żyrkowski), Łukasz Piszczek,
Marcin Tarnowski (66, Grzegorz Szymanek). 

18 lipca, Lozanna, Polska – Hiszpania
1:4 (1:2) 
Bramka: Piszczek (45). 
Polska: Marcin Juszczyk (17, Łukasz
Fabiański) – Piotr Celeban, Grzegorz
Bartczak, Sebastian Madera, Klaudiusz
Łatkowski, Tomasz Szczepan, Łukasz Jasiński
(80, Łukasz Żyrkowski), Jakub
Błaszczykowski, Marcin Smoliński (72,
Sławomir Peszko), Marcin Tarnowski, Łukasz
Piszczek. 

Reprezentacja U–18 

I trener Dariusz Dziekanowski 
17 stycznia, Moskwa, hala, Rosja –
Polska 3:1 (2:0) 
Bramka: Świątek (87, karny). 

19 stycznia, Moskwa, hala, Polska –
Uzbekistan 1:0 (0:0) 
Bramka: Pytlarz (81). 

21 stycznia, Moskwa, hala, Polska –
Łotwa 5:0 (1:0) 
Bramki: Kocot (21), Wawrzyńczok (57),
Frankiewicz (73), Firsow (75, samobójcza),
Majewski (84). 

22 stycznia, Moskwa, hala, Polska –
Ukraina 0:0, karne 5:3 

24 stycznia, Moskwa, hala, Polska –
Rosja 0:1 (0:0) 
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26 kwietnia, Lednicke Rovne, 
Słowacja – Polska 0:1 (0:1) 
Bramka: Foszmańczyk (6). 

27 kwietnia, Rybany, 
Polska – Węgry 0:1 (0:1) 

29 kwietnia, Povazska Bystrica, 
Polska – Szkocja 1:0 (0:0) 
Bramka: Wawrzyńczok (72). 

30 kwietnia, Dubnica, 
Polska – Czechy 4:0 (2:0) 
Bramki: Ćwielong (4), Cichy (32, karny),
Wawrzyńczok (44), Pytlarz (78). 

15 czerwca, Kańczuga, 
Polska – Chorwacja 0:0 

17 czerwca, Rzeszów, 
Polska – Chorwacja 1:0 (0:0) 
Bramka: Pytlarz (73). 

23 lipca, Radzyń Podlaski, 
Polska – Białoruś 1:0 (0:0) 
Bramka: Majewski (57). 

25 lipca, Biała Podlaska, 
Polska – Białoruś 3:0 (0:0) 
Bramki: Zjawiński (52), Pytlarz (78),
Mierzejewski (90). 

25 sierpnia, Ropczyce, 
Polska – Rumunia 1:0 (1:0) 
Bramka: Mierzejewski (15). 

27 sierpnia, Mielec, 
Polska – Rumunia 2:1 (1:0) 
Bramki: Wawrzyńczok (31), Ćwielong (89). 

5 września, Lipawa, 
Łotwa – Polska 1:0 (0:0) 

7 września, Lipawa, 
Łotwa – Polska 0:3 (0:1) 

Bramki: Wawrzyńczok (25), Zjawiński (65),
Pawłowski (88). 

27 września, Kijów, eliminacje ME,
Polska – Szwajcaria 3:1 (1:0) 
Bramki: Pytlarz (36), Okińczyc (88),
Wawrzyńczok (89). 

29 września, Kijów, 
Polska – Mołdawia 0:0 

1 października, Kijów, eliminacje ME,
Ukraina – Polska 2:1 (0:0) 
Bramka: Okińczyc (86). 

Reprezentacja U–17 

Trener Michał Globisz

2 marca, Żilina, 
Słowacja – Polska 2:2 (2:1) 
Bramki: Burkhardt (55), Horvath
(samobójcza). 

4 marca, Żilina, 
Słowacja – Polska 2:1 (2:1) 
Bramka: Burkhardt (28). 

23 marca, Sosnowiec, eliminacje ME,
Polska – Serbia i Czarnogóra 3:4 (1:2) 
Bramki: Marciniak (21), Burkhardt (41),
Cywka (60). 

25 marca, Wodzisław, eliminacje ME,
Polska – Turcja 1:2 (1:1) 
Bramka: Wocial (38). 

27 marca, Rybnik, eliminacje ME, 
Polska – Włochy 0:3 (0:1) 

27 kwietnia, Lębork, 
Polska – Szwecja 3:1 (0:0) 
Bramki: Burkhardt, Stefanowicz, Bukowiec. 

29 kwietnia, Słupsk, 
Polska – Szwecja 2:1 (1:0) 
Bramki: Burkhardt (20), Jagodziński (46). 

24 sierpnia, Nymburk, 
Polska – Ukraina 1:2 (0:1) 
Bramka: Burkhardt (49, karny). 

25 sierpnia, Nymburk, 
Polska – Słowacja 1:0 (0:0) 
Bramka: Strugarek (43). 

27 sierpnia, Nymburk, 
Polska – Francja 0:1 (0:1) 

27 października, Góra Kalwaria, 
Polska – Szwajcaria 1:2 (1:0) 
Bramka: Graczyk (1). 
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Reprezentacja U–16 

Trener Andrzej Zamilski 

28 lutego, Diksmunde, Belgia – Polska 0:0 

1 marca, Gistel, 
Polska – Serbia i Czarnogóra 0:4 (0:3) 

3 marca, Oostduinkerke, 
Polska – Turcja 0:3 (0:1) 

30 marca, Kostrzyn, 
Polska – Szwajcaria 2:0 (1:0) 
Bramki: Haas (10, samobójcza), Oziemczuk
(78). 

1 kwietnia, Słubice, 
Polska – Szwajcaria 1:1 (0:0) 
Bramka: Cywka (68). 

25 kwietnia, Lignano, 
Polska – Węgry 2:1 (0:1) 
Bramki: Korzym (45), Oziemczuk (57). 

26 kwietnia, Rivignano, Polska – Fc Go
And Go 1:1 (0:1), mecz nieoficjalny 
Bramka: Korzym (38). 

27 kwietnia, Lignano, 
Polska – Czechy 0:1 (0:0) 

11 maja, Szelkowo, 
Rosja – Polska 0:1 (0:1) 
Bramka: Oziemczuk (37). 

13 maja, Bronowice, 
Rosja – Polska 2:2 (1:0) 
Bramki: Oziemczuk (49), Korzym (61). 

14 czerwca, Obuchowo, 
Polska – Czechy 1:2 (0:1) 
Bramka: Cywka (45, karny). 

15 czerwca, Browary, 
Ukraina – Polska 2:1 (1:0) 
Bramka: Cywka (69, karny). 

17 czerwca, Obuchowo, 
Polska – Mołdawia 2:1 (1:0) 
Bramki: Szałas (30), Cywka (80, karny). 

4 sierpnia, Miske, 
Polska – Czechy 1:0 (0:0) 
Bramka: Oziemczuk (50). 

5 sierpnia, Miske, 
Polska – Serbia I Czarnogóra 0:3 (0:0) 

7 sierpnia, Kalocsa, 
Polska – Irlandia Północna 2:0 (0:0) 
Bramki: Ryś (53), Oziemczuk (73). 

1 września, Ciechanów, 
Polska – Norwegia 1:1 (0:1), karne 4:3 
Bramka: Borys (79). 

2 września, Ciechanów, 
Polska – Dania 2:2 (0:1), karne 4:3 
Bramki: Oziemczuk (51, 53). 

4 września, Ciechanów, 
Polska – Czechy 1:3 (1:1, 1:1) 
Bramka: Korzym (12). 

25 września, Strejnic, eliminacje ME,
Polska – Estonia 3:0 (0:0) 
Bramki: Cywka (51, 76), Oziemczuk (62,
karny). 

27 września, Strejnic, eliminacje ME,
Polska – Bułgaria 2:1 (1:0) 
Bramki: Hempel (39), Korzym (50). 

29 września, Plopeni, eliminacje ME,
Polska – Rumunia 0:1 (0:1) 

16 listopada, Gap, 
Francja – Polska 2:0 (1:0) 

18 listopada, Sisteron, 
Francja – Polska 2:0 (1:0) 

Reprezentacja U–15

Trener Dariusz Dziekanowski 

2 kwietnia, Grajewo, 
Polska – Łotwa 3:0 (0:0) 
Bramki: Białożyt (56), Wysocki (65), Piróg
(70). 

4 kwietnia, Suwałki, 
Polska – Łotwa 0:1 (0:0) 

16 kwietnia, Neutraubling, Bawaria –
Polska 2:0 (1:0) – mecz nieoficjalny

17 kwietnia, Straubing, 
Polska – Czechy 0:1 (0:1) 

18 kwietnia, Regensburg, 
Polska – Chorwacja 2:2 (0:2) 
Bramki: Lovren (43, samobójcza), 
Pieczara (47). 

21 kwietnia, Szczecin, 
Polska – Holandia 0:5 (0:4) 

16 października, Jędrzejów, 
Polska – Rumunia 3:2 (3:1) 
Bramki: Brynkiewicz (4), Białożyt (20),
Stefaniak (32). 

18 października, Nowiny, 
Polska – Rumunia 0:1 (0:1) 

18 listopada, Brzeg Dolny, 
Polska – Niemcy 1:6 (1:1) 
Bramka: Zawodziński (15). 

Reprezentacja U–14 

Trener Michał Globisz 

7 września, Kysucky Lieskovec,
Słowacja – Polska 2:3 (0:2) 
Bramki: Trznadel (4), Kupisz (29), Janota
(51). 

9 września, Czaniec, 
Polska – Słowacja 2:1 (0:0) 
Bramki: Janota (66), Kupisz (69). 

24 września, Szczołkowo, 
Rosja – Polska 0:0 

26 września, Bronica, 
Rosja – Polska 0:2 (0:0) 
Bramki: Trznadel (55), Bułka (70+3). 

12 października, Olecko, 
Polska – Litwa 5:0 (2:0) 
Bramki: Krychowiak (6, 38), Trznadel (34),
Janota (60), Rajfur (68). 

14 października, Gołdap, 
Polska – Litwa 4:0 (4:0) 
Bramki: Janota (9, 22–karny, 35),
Bigosiński (7).   

Reprezentacja kobiet

Trener: Jan Stępczak. 
II trener: Michał Waraczyński. 
Trener bramkarek: Piotr Mowlik. 
Kierownik drużyny: Sławomir Orzanowski. 
Lekarz: Robert Szymański. 
Masażysta: Marta Michalak. 

27 marca, Użgorod, 
Ukraina – Polska 2:1 (2:0) 
Bramka: Rytwińska (81). 
Polska: Joanna Klawińska –
Patrycja Wiśniewska (65,
Magdalena Mleczko), Anna Żelasko
(35, Agnieszka Winczo), Justyna Białasek,
Daria Kasperska, Agnieszka Leonowicz,
Agnieszka Szondermajer, Agata Mańczyńska
(79, Agata Karcz), Anna Gawrońska
(57, Justyna Zając), Patrycja Pożerska,
Liliana Gibek (56, Paulina Rytwińska). 
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29 marca, Użgorod, 
Ukraina – Polska 2:2 (0:1) 
Bramki: Pożerska (23), Winczo (63). 
Polska: Marta Gaweł – 
Magdalena Mleczko (83, 
Patrycja Wiśniewska), Justyna Białasek,
Agnieszka Winczo, Daria Kasperska
(60, Agata Mańczyńska),
Agnieszka Leonowicz, Agnieszka
Szondermajer, Justyna Zając,
Patrycja Pożerska (75, Anna Gawrońska),
Paulina Rytwińska (46, Anna Żelasko),
Liliana Gibek (65, Agata Karcz). 

1 maja, Dunajvaros, 
Węgry – Polska 2:2 (1:1), elim. ME
Bramki: Winczo (11), Otrębska (85). 
Polska: Marta Gaweł – 
Magdalena Mleczko (70, Justyna Zając),
Justyna Białasek, Maria Makowska,
Daria Kasperska, Anna Żelazko
(74, Marta Otrębska), Justyna Nazarczyk,
Agnieszka Leonowicz, Ewa Żyła,
Patrycja Pożerska (90, Liliana Gibek),
Agnieszka Winczo. 

11 maja, Kwidzyn, 
Polska – Rosja 1:1 (1:0), elim. ME
Bramka: Żelazko (45). 
Polska: Marta Gaweł – 
Justyna Białasek, Maria Makowska,
Daria Kasperska (68, Justyna Zając),
Anna Żelazko, Agnieszka Szondermajer,
Justyna Nazarczyk (80, Marta Otrębska),
Agnieszka Leonowicz, Ewa Żyła,
Patrycja Pożerska, Agnieszka Winczo
(65, Liliana Gibek). 

15 sierpnia, Szamotuły, 
Polska – Finlandia 0:2 (0:1) 
Polska: Joanna Klawińska –
Magdalena Mleczko (65, Ewa Żyła),
Agnieszka Szondermajer (75, Justyna Zając),
Marta Makowska, Daria Kasperska
(46, Agnieszka Karcz), Agnieszka Leonowicz
(46, Marta Stobba), Justyna Nazarczyk,
Justyna Białasek, Anna Żelazko,
Agnieszka Winczo (46, Marta Otrębska),
Patrycja Pożerska (65, Anna Gawrońska). 

3 października. Opole, 
Polska – Francja 1:5 (1:1), elim. ME
Bramka: Pożerska (10). 
Polska: Joanna Klawińska – 
Ewa Żyła (55, Agnieszka Karcz),
Agnieszka Szondermajer, 
Maria Makowska, Daria Kasperska 
(86, Agata Mańczyńska), Patrycja Pożerska,
Justyna Nazarczyk, Anna Żelazko 
(62, Justyna Białasek), 
Katarzyna Stochaj, Agnieszka Winczo,
Marta Otrębska. 

Reprezentacja Juniorek
do lat 17

Trener Jerzy Miedziński 

30 kwietnia, Dobrzeń Wielki, 
Polska – Czechy 2:0 (0:0) 
Bramki: Tarczyńska (48), Królikowska (80). 

2 maja, Opole, 
Polska – Czechy 0:3 (0:3) 

27 sierpnia, Trutnov, 
Czechy – Polska 3:2 (2:0) 
Bramki: Czernielewska (49), Bezdziecka (79). 

29 sierpnia, Vrchlabi, 
Czechy – Polska 1:0 (0:0)    

Reprezentacja Juniorek
do lat 19 

Trener Robert Góralczyk 

23 marca, Żilinia, 
Słowacja – Polska 1:3 (1:0) 
Bramki: Błażejewska (46, 57, 70). 

II runda eliminacji ME,
turniej w Nowym Sączu 

20 kwietnia, Nowy Sącz, 
Polska – Niemcy 0:9 (0:3) 

22 kwietnia, Gorlice, 
Polska – Islandia 1:3 (1:2) 
Bramka: Sołtysińska (6). 

24 kwietnia, Nowy Sącz, 
Polska – Węgry 0:1 (0:0) 

Eliminacje ME 
w Polsce 

28 września, Zawiercie, 
Polska – Wyspy Owcze 3:0 (1:0) 
Bramki: Błażejewska (12), Stobba (50),
Tarczyńska (64). 

30 września, Chorzów, 
Polska – Chorwacja 2:2 (1:0) 
Bramki: Sznyrowska (8), Janiszek (82). 

2 października, Jastrzębie, 
Polska – Belgia 1:1 (0:1) 
Bramka: Tarczyńska (81). 

Puchar Polski – finał

Poznań, 18.05
Lech Poznań – Legia Warszawa 2:0 (2:0)
Bramki: Piotr Reiss (17, 35)

Warszawa, 1.06
Legia Warszawa – Lech Poznań 1:0 (0:0)
Bramki: Włodarczyk (68, z karnego)

Tabela ekstraklasy
2003/2004

1. Wisła Kraków 26 21 2 3 73–30 65 
2. Legia Warszawa 26 18 6 2 56–19 60
3. Amica Wronki 26 14 6 6 47–25 48
4. Groclin Grodzisk 26 13 7 6 57–31 46
5. Wisła Płock 26 10 8 8 41–39 38
6. Lech Poznań 26 10 7 9 43–34 37
7. Górnik Zabrze 26 8 9 9 26–33 33
8. Górnik Łęczna 26 10 3 13 22–38 33
9. Odra Wodzisław 26 8 4 14 27–40 28
10. Dospel Katowice 26 6 8 12 20–42 26
11. Polonia Warszawa26 6 7 13 25–4025
12. Górnik Polkowice 26 6 5 15 17–37 23

– baraże
13. Świt Nowy Dwór Maz. 26 5 7 14 21–42 22

– spadek
14. Widzew Łódź 26 4 7 15 25–49 19

– spadek

Tabela II Liga 2003/2004

1. MKS Pogoń Szczecin 30 18 8 4 60–22 62
(aw.)

2. Zagłębie Lubin 30 18 7 5 41–25 61
(aw.)

3. Cracovia Kraków 30 17 6 7 55–24 57
(bar.)

4. GKS Bełchatów 30 17 6 7 47–25 57
5. Szczakowianka 

Jaworzno 30 19 5 6 56–34 52
6. RKS Fameg 

Radomsko 30 15 7 8 41–24 52
7. Podbeskidzie 30 12 4 14 37–45 40
8. ŁKS Łódź 30 10 9 11 28–34 39
9. Jagiellonia 

Białystok 30 10 7 13 35–42 37
10. Piast Gliwice 30 11 3 16 33–43 36
11. Ruch Chorzów 30 7 14 9 34–37 35

(bar.)
12. Stasiak Opoczno 30 7 9 14 31–37 30

(bar.)
13. Arka Gdynia 30 5 1411 25–37 29

(bar.)
14. Tłoki Gorzyce 30 5 1114 28–42 26

(bar.)
15. Polar Wrocław 30 5 5 20 23–68 20

(spa.)
16. Aluminium Konin 30 3 7 20 15–50 16

(spa.)
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III Liga, grupa I

1. MKS Mława
30 60 17–9–4 53–24

2. Radomiak Radom
30 55 16–7–7 53–34

3. MG MZKS Kozienice
30 54 16–6–8 50–34

4. Gwardia Warszawa
30 50 15–5–10 43–30

5. Warmia Grajewo
30 48 13–9–8 33–23

6. Legionovia Legionowo
30 43 12–7–11 41–37

7. Znicz Pruszków
30 43 12–7–11 40–35

8. Unia Skierniewice
30 42 10–12–8 33–29

9. Mazowsze Grójec
30 42 10–12–8 39–30

10. Drwęca Nowe Miasto Lubawskie
30 42 12–6–12 44–34

11. Okęcie Warszawa
30 40 10–10–10 33–29

12. Stal Głowno
30 37 9–10–11 42–41

13. Pelikan Łowicz
30 36 11–3–16 37–50

14. Ruch Wysokie Mazowieckie
30 28 5–13–12 34–42

15. Polonia-Olimpia Elbląg
30 28 6–10–14 21–41

16. Pogoń Zduńska Wola
30 7 1–4–25 22–105

III Liga, grupa II

1. Kujawiak Włocławek
26 63 20–3–3 60–21

2. Unia Janikowo
26 57 18–3–5 44–23

3. Amica II Wronki
26 49 15–4–7 39–22

4. Kotwica Kołobrzeg
26 47 14–5–7 46–37

5. Flota Świnoujście
26 41 12–5–9 37–34

6. Kaszubia Kościerzyna
26 37 10–7–9 40–33

7. Unia Tczew
26 35 11–2–13 34–45

8. Warta Poznań
26 34 10–4–12 42–43

9. Mieszko Gniezno
26 30 8–6–12 30–33

10. Gwardia Koszalin
26 29 8–5–13 24–35

11. Chemik/Zawisza Bydgoszcz
26 28 8–4–14 21–38

12. Tur Turek
26 27 7–6–13 29–31

13. Obra Kościan
26 25 7–4–15 27–43

14. Gryf Wejherowo
26 14 4–2–20 29–64

– Polonia Bydgoszcz
– – – – – –

– Zorza Dobrzany
– – – – – –

III Liga, grupa III

1. Zagłębie Sosnowiec
30 80 26–2–2 68–23

2. Śląsk Wrocław
30 68 21–5–4 69–28

3. Włókniarz Kietrz
30 50 15–5–10 48–36

4. Odra/Unia Opole
30 49 15–4–11 36–30

5. Miedź Legnica
30 49 14–7–9 42–31

6. Lech Sulma Zielona Góra
30 47 12–11–7 44–39

7. Ruch Radzionków
30 40 11–7–12 30–30

8. Polonia Bytom
30 38 10–8–12 34–34

9. Walka Makoszowy Zabrze
30 38 9–11–10 37–37

10. Rozwój Katowice
30 38 10–8–12 30–41

11. Chrobry Głogów
30 37 10–7–13 38–36

12. Promień Żary
30 34 8–10–12 29–31

13. Polonia Słubice
30 31 10–1–19 30–57

14. Górnik MK Katowice
30 29 8–5–17 35–50

15. Swornica Czarnowąsy
30 21 5–6–19 22–56

16. Carbo Gliwice
30 19 4–7–19 15–48

III Liga, grupa IV

1. Korona Kielce
30 62 19–5–6 61–26

2. Stal Rzeszów
30 61 18–7–5 45–22

3. Heko Czermno
30 58 17–7–6 54–26

4. Górnik Wieliczka
30 53 15–8–7 48–45

5. Hutnik Kraków
30 46 14–4–12 47–40

6. Wisła II Kraków
30 45 13–6–11 44–38

7. Hetman Zamość
30 42 12–6–12 36–40

8. Motor Lublin
30 41 12–5–13 43–44

9. Stal Stalowa Wola
30 38 10–8–12 29–35

10. Pogoń Staszów
30 37 10–7–13 42–45

11. Polonia Przemyśl
30 37 9–10–11 43–45

12. Sandecja 
Nowy Sącz
30 36 8–12–10 32–34

13. Tomasovia Tomaszów Lubelski
30 35 10–5–15 30–44

14. Siarka Tarnobrzeg
30 33 9–6–15 27–41

15. Resovia Rzeszów
30 27 8–3–19 27–49

16. Proszowianka 
Proszowice
30 18 5–3–22 19–53

Laureaci 
Piłkarskich Oscarów 

Piłkarz roku – 
Jacek Krzynówek (FC Nuernberg)
Drużyna roku – 
Groclin Dyskobolia 
Grodzisk Wielkopolski
Trener roku – 
Henryk Kasperczak 
(Wisła Kraków)
Najlepszy prezes klubu –
Zbigniew Drzymała (Groclin)
Odkrycie roku – 
Sebastian Mila (Groclin)
Najlepszy bramkarz Ligi Polskiej –
Mariusz Liberda (Groclin)
Najlepszy obrońca Ligi Polskiej –
Jacek Zieliński 
(Legia Warszawa)
Najlepszy pomocnik Ligi Polskiej –
Mirosław Szymkowiak (Wisła)
Najlepszy napastnik Ligi Polskiej –
Maciej Żurawski 
(Wisła Kraków)
Bramka roku – 
Paweł Bugała 
(Górnik Łęczna; gol w spotkaniu 
z Górnikiem Polkowice)
Najlepszy sędzia – 
Jacek Granat
Oscar specjalny – 
Katarzyna Nadolska (sędzia)
Najlepszy komentator TV – 
Mateusz Borek (Polsat)
Najlepszy dziennikarz prasowy –
Adam Godlewski („Piłka Nożna“)
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